

RAZÃO SOCIAL: S VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
J. A. AUTO PEÇAS & LOCADORA
ENDEREÇO: ROD. TRANSAMAZÔNICA, S/N, KM 02, SALA B,
FLORESTA, ITAITUBA/PA- CEP. 68.180-010.
TELEFONE: (93) 3518-0250. E-mail: fiscal.alphaitb@gmail.com
CNPJ: 19.140.528/0001-94

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO-PA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
COTAÇÃO DE PREÇO

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, AUTO SOCORRO, TROCA DE ÓLEO, LANTERNAGEM E ALINHAMENTO PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS PESADOS E LEVES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AVEIRO-PARÁ.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LOTES DE I AO IV

LOTE I	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos e Troca de óleo para MAQUINAS PESADAS TIPO: TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	2500	206,50	516.250,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	1000	193,00	193.000,00
3	Troca de Óleo	Hora	Serv.	500	175,00	87.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS796.750,00

RAZÃO SOCIAL: S VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
J. A. AUTO PEÇAS & LOCADORA
ENDEREÇO: ROD. TRANSAMAZÔNICA, S/N, KM 02, SALA B,
FLORESTA, ITAITUBA/PA- CEP. 68.180-010.
TELEFONE: (93) 3518-0250. E-mail: fiscal.alphaitb@gmail.com
CNPJ: 19.140.528/0001-94

LOTE II	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para CAMINHÕES						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	500	183,75	91.875,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	500	193,00	96.500,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	400	116,00	46.400,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	200	160,00	32.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	Serv.	200	173,00	34.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS301.375,00

LOTE III	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para CAMIONETES E UTILITARIOS						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	700	190,00	133.000,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	600	175,00	105.000,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	400	116,00	46.400,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	200	160,00	32.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	Serv.	200	175,00	35.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS361.400,00

LOTE IV	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos,, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para ONIBUS E MICRO-ONIBUS						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	300	195,75	58.725,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	200	175,00	35.000,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	300	137,00	41.100,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	150	160,00	24.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	Serv.	150	173,00	25.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS184.775,00

LOTE V	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para AMBULÂNCIAS.						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	300	195,00	58.500,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	200	197,50	39.500,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	300	116,00	34.800,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	150	160,00	24.000,00

RAZÃO SOCIAL: S VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
J. A. AUTO PEÇAS & LOCADORA
ENDEREÇO: ROD. TRANSAMAZÔNICA, S/N, KM 02, SALA B,
FLORESTA, ITAITUBA/PA- CEP. 68.180-010.
TELEFONE: (93) 3518-0250. E-mail: fiscal.alphaitb@gmail.com
CNPJ: 19.140.528/0001-94

5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	Serv.	150	176,00	26.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS183.200,00

LOTE VI	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para VEICULOS LEVES DE PASSEIO						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	300	186,00	55.800,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	200	175,00	35.000,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	300	116,00	34.800,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	150	160,00	24.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	Serv.	150	173,00	25.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS175.550,00

Condições de pagamento: Prazo
Validade da proposta: 60 Dias
Prazo de entrega: Imediato
Valor por extenso: Dois milhões três mil e cinquenta centavos
Valor Total do Objeto: R\$2.003.050,00
Data: 10/03/2023

Itaituba. Pa 10 de março de 2023

S VIEIRA COMERCIO E
SERVICOS

EIRELI:19140528000194

Assinado de forma digital por
S VIEIRA COMERCIO E
SERVICOS

EIRELI:19140528000194

S VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 19.140.528/0001-94

DIEGO DA SILVA VIEIRA

RG N° 6676670 SSP/PA e CPF N° 537.677.302-78



R. A DEBASTIANI EIRELLI-ME
CNPJ: 06.308.031/0001-90 Inscr. Estadual: 15.239.332-3
Rod. Transamazônica Nº 15B Km 02 Bairro: Bela Vista
CEP: 68.180-010 Itaituba PA -
e-mail: rodoviaautopecas@hotmail.com Fone: 93 3518-0288

EMPRESA: R A DEBASTIANI EIRELI - ME
CNPJ: 06.308.031/0001-90
ENDEREÇO: RODOV. TRANSAMAZÔNICA, Nº 015, BAIRRO: BELA VISTA, ITAITUBA/PARÁ
TELEFONE: (093) 3518-7689 E-MAIL: rodoviaautopecas@hotmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO-PA DEPARTAMENTO DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇO

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, AUTO SOCORRO, TROCA DE ÓLEO, LANTERNAGEM E ALINHAMENTO PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS PESADOS E LEVES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AVEIRO-PARÁ.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item(ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LOTES DE I AO IV

LOTE I	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos e Troca de óleo para MAQUINAS PESADAS TIPO: TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA						
1	Serviços Mecânicos	Hora	SV	2500	200,00	500.000,00
2	Serviços Elétricos	Hora	SV	1000	190,00	190.000,00
3	Troca de Óleo	Hora	SV	500	170,00	85.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 775.000,00

LOTE II	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para CAMINHÕES						
1	Serviços Mecânicos	Hora	SV	500	180,00	90.000,00
2	Serviços Elétricos	Hora	SV	500	190,00	95.000,00
3	Auto Socorro	KM	SV	400	115,00	46.000,00
4	Troca de Óleo	Hora	SV	200	160,00	32.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	SV	200	170,00	34.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 297.000,00



R. A DEBASTIANI EIRELLI-ME

CNPJ: 06.308.031/0001-90 Inscr. Estadual: 15.239.332-3

Rod. Transamazônica Nº 15B Km 02 Bairro: Bela Vista

CEP: 68.180-010 Itaituba PA -

e-mail: rodoviaautopecas@hotmail.com Fone: 93 3518-0288

LOTE III	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para CAMIONETES E UTILITARIOS						
1	Serviços Mecânicos	Hora	SV	700	180,00	126.000,00
2	Serviços Elétricos	Hora	SV	600	190,00	114.000,00
3	Auto Socorro	KM	SV	400	115,00	46.000,00
4	Troca de Óleo	Hora	SV	200	160,00	32.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	SV	200	170,00	34.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 352.000,00

LOTE IV	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos,, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para ONIBUS E MICRO-ONIBUS						
1	Serviços Mecânicos	Hora	SV	300	180,00	54.000,00
2	Serviços Elétricos	Hora	SV	200	190,00	38.000,00
3	Auto Socorro	KM	SV	300	115,00	34.500,00
4	Troca de Óleo	Hora	SV	150	160,00	24.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	SV	150	170,00	25.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 176.000,00

LOTE V	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para AMBULÂNCIAS.						
1	Serviços Mecânicos	Hora	SV	300	180,00	54.000,00
2	Serviços Elétricos	Hora	SV	200	190,00	38.000,00
3	Auto Socorro	KM	SV	300	115,00	34.000,00
4	Troca de Óleo	Hora	SV	150	160,00	24.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	SV	150	170,00	25.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 176.000,00

LOTE VI	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para VEICULOS LEVES DE PASSEIO						
1	Serviços Mecânicos	Hora	SV	300	180,00	54.000,00
2	Serviços Elétricos	Hora	SV	200	190,00	38.000,00
3	Auto Socorro	KM	SV	300	115,00	34.000,00
4	Troca de Óleo	Hora	SV	150	160,00	24.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	SV	150	170,00	25.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 176.000,00



R. A DEBASTIANI EIRELI-ME
CNPJ: 06.308.031/0001-90 Inscr. Estadual: 15.239.332-3
Rod. Transamazônica Nº 15B Km 02 Bairro: Bela Vista
CEP: 68.180-010 Itaituba PA -
e-mail: rodoviaautopecas@hotmail.com Fone: 93 3518-0288

Condições de pagamento: Prazo Validade da
proposta: 60 Dias Prazo de entrega:
Imediato
Valor Total: (1.952.000,00), Hum Milhão e Novecentos e
Cinquenta e Dois Mil Reais:

Nome e Dados Pessoais: Ronei Antonio Debastiani; CPF: 023.893.919-74; RG: 8298277.
Número de Celular para contato com WhatsApp: (93) 99117-2870

Itaituba/Pará, 27 de Março de 2023.

R A DEBASTIANI Assinado de forma digital
por R A DEBASTIANI
EIRELI:06308031 EIRELI:06308031000190
000190 Dados: 2023.03.28
08:02:39 -03'00'

R A DEBASTIANI EIRELI - ME
CNPJ: 06.308.031/0001-90



HIDRAU MAQ
SOLUÇÕES HIDRÁULICAS

DIREÇÃO HIDRÁULICA - CROMO DURO
TORNEÁRIA - FRESA - PEÇAS PARA TRATORES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO-PA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
COTAÇÃO DE PREÇO

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, AUTO SOCORRO, TROCA DE ÓLEO, LANTERNAGEM E ALINHAMENTO PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS PESADOS E LEVES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AVEIRO-PARÁ.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PROPONENTE: HIDRAUMAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: ROD. TRANSAMAZONICA KM 2, 3306
BAIRRO: FLORESTA
CEP: 68.180-010
CNPJ/MF: 25.072.019/0001-74
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155295870

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LOTES DE I AO IV

LOTE I	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos e Troca de óleo para MAQUINAS PESADAS TIPO: TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	2500	204,50	511.250,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	1000	192,50	192.500,00
3	Troca de Óleo	Hora	Serv.	500	174,50	87.250,00

LOTE II	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Troca de óleo e lanternagem e						



HIDRAU MAG

SOLUÇÕES HIDRÁULICAS

DIREÇÃO HIDRÁULICA - CROMO DURO TORNEÁRIA - FRESA - PEÇAS PARA TRATORES

alinhamento para CAMINHÕES						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	500	183,00	91.500,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	500	192,00	96.000,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	400	115,00	46.000,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	200	159,00	31.800,00
5	Serviços Lanternação e Alinhamento	Hora	Serv.	200	172,00	34.400,00

LOTE III	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternação e alinhamento para CAMIONETES E UTILITARIOS						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	700	189,50	132.650,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	600	174,00	104.400,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	400	115,00	46.000,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	200	160,00	32.000,00
5	Serviços Lanternação e Alinhamento	Hora	Serv.	200	173,00	34.600,00

LOTE IV	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternação e alinhamento para ONIBUS E MICRO-ONIBUS						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	300	194,00	58.200,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	200	174,00	34.800,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	300	136,00	40.800,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	150	159,00	23.850,00
5	Serviços Lanternação e Alinhamento	Hora	Serv.	150	172,00	25.800,00

LOTE V	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternação e alinhamento para AMBULÂNCIAS.						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	300	194,00	58.200,00
2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	200	197,00	39.400,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	300	115,00	34.500,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	150	159,00	23.850,00
5	Serviços Lanternação e Alinhamento	Hora	Serv.	150	175,00	26.250,00

LOTE VI	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternação e alinhamento para VEICULOS LEVES DE PASSEIO						
1	Serviços Mecânicos	Hora	Serv.	300	185,00	55.500,00



HIDRAU MAG

SOLUÇÕES HIDRÁULICAS

DIREÇÃO HIDRÁULICA - CROMO DURO TORNEÁRIA - FRESA - PEÇAS PARA TRATORES

2	Serviços Elétricos	Hora	Serv.	200	173,00	34.600,00
3	Auto Socorro	KM	Serv.	300	115,50	34.650,00
4	Troca de Óleo	Hora	Serv.	150	159,00	23.850,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	Hora	Serv.	150	172,00	25.800,00

Condições de pagamento: A PRAZO

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: IMEDIATO

Valor por extenso: Um milhão novecentos e oitenta mil e quatrocentos reais.

Valor Total do Objeto: R\$ 1.980.400,00

Data: 28/03/2023

HIDRAU MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS
LTDA:25072019000174
74

Assinado de forma digital
por HIDRAU MAQ PECAS E
EQUIPAMENTOS
Dados: 2023.03.28 14:51:41
-03'00'

HIDRAU MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 25.072.019/0001-74
JULINA LIMA DE ARAUJO CPF: 848.314.992-34



República Federativa do Brasil
Estado do Pará
PREFEITURA DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

PESQUISA DE MERCADO

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, AUTO SOCORRO, TROCA DE ÓLEO, LANTERNAGEM E ALINHAMENTO PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS PESADOS E LEVES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AVEIRO PARÁ.

LOTE I	Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos e Troca de óleo para MAQUINAS PESADAS TIPO: TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA				R A DEBASTIANE		S VIEIRA COMERCIO		HIDRAUMAQ	
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND	SERVIÇOS	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Serviços Mecânicos	2500	Hora	SERVIÇOS	R\$ 200,00	R\$ 500.000,00	R\$ 206,50	R\$ 516.250,00	R\$ 204,50	R\$ 511.250,00
2	Serviços Elétricos	1000	Hora	SERVIÇOS	R\$ 190,00	R\$ 190.000,00	R\$ 193,00	R\$ 193.000,00	R\$ 192,50	R\$ 192.500,00
3	Troca de Óleo	500	Hora	SERVIÇOS	R\$ 170,00	R\$ 85.000,00	R\$ 175,00	R\$ 87.500,00	R\$ 174,50	R\$ 87.250,00
						R\$ 775.000,00		R\$ 796.750,00		R\$ 791.000,00
LOTE II	Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para CAMINHÕES				R A DEBASTIANE		S VIEIRA COMERCIO		HIDRAUMAQ	
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND	SERVIÇOS	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Serviços Mecânicos	500	hora	SERVIÇOS	R\$ 180,00	R\$ 90.000,00	R\$ 183,75	R\$ 91.875,00	R\$ 183,00	R\$ 91.500,00
2	Serviços Elétricos	500	hora	SERVIÇOS	R\$ 190,00	R\$ 95.000,00	R\$ 193,00	R\$ 96.500,00	R\$ 192,00	R\$ 96.000,00
3	Auto Socorro	400	km	SERVIÇOS	R\$ 115,00	R\$ 46.000,00	R\$ 116,00	R\$ 46.400,00	R\$ 115,00	R\$ 46.000,00
4	Troca de Óleo	200	hora	SERVIÇOS	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	R\$ 159,00	R\$ 31.800,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	200	hora	SERVIÇOS	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00	R\$ 173,00	R\$ 34.600,00	R\$ 172,00	R\$ 34.400,00
						R\$ 297.000,00		R\$ 301.375,00		R\$ 299.700,00



República Federativa do Brasil
Estado do Pará
PREFEITURA DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

LOTE III	Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para CAMIONETES E UTILITARIOS				R A DEBASTIANE		S VIEIRA COMERCIO		HIDRAUMAQ	
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND	SERVIÇOS	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Serviços Mecânicos	700	hora	SERVIÇOS	R\$ 180,00	R\$ 126.000,00	R\$ 190,00	R\$ 133.000,00	R\$ 189,50	R\$ 132.650,00
2	Serviços Elétricos	600	hora	SERVIÇOS	R\$ 190,00	R\$ 114.000,00	R\$ 175,00	R\$ 105.000,00	R\$ 174,00	R\$ 104.400,00
3	Auto Socorro	400	km	SERVIÇOS	R\$ 115,00	R\$ 46.000,00	R\$ 116,00	R\$ 46.400,00	R\$ 115,00	R\$ 46.000,00
4	Troca de Óleo	200	hora	SERVIÇOS	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	200	hora	SERVIÇOS	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00	R\$ 175,00	R\$ 35.000,00	R\$ 173,00	R\$ 34.600,00
					R\$ 352.000,00		R\$ 351.400,00		R\$ 349.650,00	
LOTE IV	Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos,, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para ONIBUS E MICRO-ONIBUS				R A DEBASTIANE		S VIEIRA COMERCIO		HIDRAUMAQ	
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND	SERVIÇOS	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Serviços Mecânicos	300	hora	SERVIÇOS	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00	R\$ 195,75	R\$ 58.725,00	R\$ 194,00	R\$ 58.200,00
2	Serviços Elétricos	200	hora	SERVIÇOS	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00	R\$ 175,00	R\$ 35.000,00	R\$ 174,00	R\$ 34.800,00
3	Auto Socorro	300	km	SERVIÇOS	R\$ 115,00	R\$ 34.500,00	R\$ 137,00	R\$ 41.100,00	R\$ 136,00	R\$ 40.800,00
4	Troca de Óleo	150	hora	SERVIÇOS	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00	R\$ 159,00	R\$ 23.850,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	150	hora	SERVIÇOS	R\$ 170,00	R\$ 25.500,00	R\$ 173,00	R\$ 25.950,00	R\$ 172,00	R\$ 25.800,00
					R\$ 176.000,00		R\$ 184.775,00		R\$ 183.450,00	
LOTE V	Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para AMBULÂNCIAS.				R A DEBASTIANE		S VIEIRA COMERCIO		HIDRAUMAQ	




República Federativa do Brasil
Estado do Pará
PREFEITURA DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND	SERVIÇOS	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Serviços Mecânicos	300	hora	SERVIÇOS	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00	R\$ 195,00	R\$ 58.500,00	R\$ 194,00	R\$ 58.200,00
2	Serviços Elétricos	200	hora	SERVIÇOS	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00	R\$ 197,50	R\$ 39.500,00	R\$ 197,00	R\$ 39.400,00
3	Auto Socorro	300	km	SERVIÇOS	R\$ 115,00	R\$ 34.500,00	R\$ 116,00	R\$ 34.800,00	R\$ 115,00	R\$ 34.500,00
4	Troca de Óleo	150	hora	SERVIÇOS	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00	R\$ 159,00	R\$ 23.850,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	150	hora	SERVIÇOS	R\$ 170,00	R\$ 25.500,00	R\$ 176,00	R\$ 26.400,00	R\$ 175,00	R\$ 26.250,00
						R\$ 176.000,00	R\$ 183.200,00		R\$ 182.200,00	

LOTE VI	Manutenção preventiva e corretiva compreendendo os serviços: Mecânicos, Elétricos, Auto socorro, Troca de óleo e lanternagem e alinhamento para VEICULOS LEVES DE PASSEIO				R A DEBASTIANE		S VIEIRA COMERCIO		HIDRAUMAQ	
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND	SERVIÇOS	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Serviços Mecânicos	300	hora	SERVIÇOS	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00	R\$ 186,00	R\$ 55.800,00	R\$ 185,00	R\$ 55.500,00
2	Serviços Elétricos	200	hora	SERVIÇOS	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00	R\$ 175,00	R\$ 35.000,00	R\$ 173,00	R\$ 34.600,00
3	Auto Socorro	300	km	SERVIÇOS	R\$ 115,00	R\$ 34.500,00	R\$ 116,00	R\$ 34.800,00	R\$ 115,50	R\$ 34.650,00
4	Troca de Óleo	150	hora	SERVIÇOS	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00	R\$ 159,00	R\$ 23.850,00
5	Serviços Lanternagem e Alinhamento	150	hora	SERVIÇOS	R\$ 170,00	R\$ 25.500,00	R\$ 173,00	R\$ 25.950,00	R\$ 172,00	R\$ 25.800,00
						R\$ 176.000,00	R\$ 175.550,00		R\$ 174.400,00	

Atenciosamente


Jonas Tadeu Corrêa Nunes
Diretor de Compras
Decreto n.º 00321
Jonas Tadeu Corrêa Nunes
Diretor de Compras